Interim quae de solito mini
sterialis officii nostri Provinciatus 
munere recommendamus, praecipi
mus, ut suum sortiatur effectum, 
sequentia observanda intimamus:

1° Ut qualibet die ante cubitum 
solita hora de vespere examen cons
cientiae brevi praemissa oratione cum 
Litaniis de Omnibus Sanctis persol
vatur.

2° Ut diebus praescriptis 
jeiunium servatur;

3° Ut mortificationem debitam 
pro possibili non omittant;

4° Ut nihil sine scitu Superiorum 
tanto nomine tanquam proprium 
audeant possedere;

5° Tandem ubi commode fieri 
potest, Officium Divinum insimul 
recitent.

Quae modernae Pastorales 
Litterae nostrae eo fine emanatae, ut 
omnibus et singulis innotescant, curent 
RR. Patres Superiores Locales ad cano
nicam mensam perlegere, protocollo 
conventus ingrossare, tandem easdem 
retro ad nos transmittere.

Valete in Domino. Dedimus in 
Conventu nostro Mariampolensi 1810 
anno, die 25 mensis Aprilis.

Fr Victor Wołągiewicz Superior 
Provincialis

P. Andreas Assistens Secretarius 
per Provincias Ducatus Varsaviensis 
mpp.

fore, consequenter paternam expecta
bimus a reverendissimo Patre Generali 
Ordinis salutationem, ut a Patre pleno 
misericordiae in prodigos filios. 
Interim quae de solito ministerialis 
officii nostri Provincialatus munere 
recommendamus et praecipimus, ut 
suum sortiantur effectum, sequentia 
observanda intimamus.

lmo. Ut qualibet die solita hora 
examen conscientiae cum Litaniis de 
Omnibus Sanctis persolvatur.

2do. Ut feriis solitis, et in Regula 
praescriptis jeiunium servetur.

3a°. Ut mortificationem debitam, 
ac praescriptam pro possibilitate non 
amettant.

4to. Ut nihil sine scitu 
Superiorum tacito nomine, tamquam 
proprium possideant.

5to. Ut Officium Divinum (ubi 
commode fieri potest) insimul recitent.

Quae modernae Pastorales 
Litterae nostrae eo fine emanatae, ut 
omnibus et singulis innotescant, curent 
Superiores Locales ad canonicam 
mensam perlegere, protocollo 
conventus ingrossare, easdemque 
tandem ad nos transmittere retro.

Dedimus in Conventu nostro 
Mariampolensi 1810 anno, die 24, 
mensis Aprilis.

L. S.
Fr. Victor Wołągiewicz 

Provincialis mpp.
Pater Andreas Assistens, ac 

Secretarius Ordinis per Provincias 
Ducatus Varsaviensis mpp.
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CAPITULUM GENERALE VICESIMUM SEPTIMUM 
in CONVENTU MARIAMPOLENSI a. 1811

Litterae Innotescentiales a. 1811

[Prot.Mar.170]
In Nomine Domini. (NB: Obtentae die 25 Aprilis) 
Litterae Innotescentiales futuri Capituli Generalis.